[image: image1.jpg]SAGIMBA DE DEN7R,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Rua: Getúlio Vargas, 147 – Centro – PB.

CNPJ: 08.582.546/0001-00

REQUERIMENTO Nº        /2023
SENHOR PRESIDENTE,

Solicito de Vossa Excelência, depois de ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Valdinele Gomes Costa o seguinte:

Eu, ARNÓBIO CARVALHO DA SILVA JÚNIOR, vereador desta Casa Legislativa, venho através deste requerer do Sr. Prefeito que seja feito a malha asfáltica nas principais ruas dos seguintes bairros e conjuntos habitacionais: Bairro Santo Antônio, Bairro da Palmeira, Conjunto Francisco Gomes, Conjunto Lúcia Braga e Conjunto Benjamim Maranhão.

Justificativa

As ruas asfaltadas trazem o melhoramento da mobilidade urbana, visando a melhoria de vida da população deste município.
                   Câmara Municipal de Cacimba de Dentro, 01 de Setembro de 2023.

________________________________________​​​​____

ARNÓBIO CARVALHO DA SILVA JÚNIOR

VEREADOR